АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

06.06.2014 г. № 734

О прекращении работ в отношении объекта

На основании решения Арбитражного суда Свердловской области

от 19.12.2013 г. по делу № А60-36107/2013, постановления Семнадцатого
арбитражного апелляционного суда от 28.03.2014 г. по делу
№ А60-36107/2013, и руководствуясь Положением о Комитете
по управлению муниципальным имуществом, утвержденным решением
Качканарской городской Думы от 29.12.2005 г. № 127,   Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа прекратить работу по выполнению
действий по организации учёта бесхозяйной недвижимости – металлический
нежилой объект (здание склада), расположенный в районе дома № 25
в 8 микрорайоне, Литер А, г. Качканаре, Свердловской области, в связи
с тем, что решением Арбитражного суда Свердловской области
от 19.12.2013 г. по делу № А60-36107/2013, и постановлением Семнадцатого
арбитражного апелляционного суда от 28.03.2014 г. по делу
№ А60-36107/2013, признано право собственности Общества с ограниченной
ответственностью «Мария» на здание склада, расположенное в районе здания
магазина «Весна»,  по адресу: г. Качканар, 8-й микрорайон, д. 25,  Литер А,  в
силу приобретательной давности.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа исключить из специального реестра
бесхозяйного имущества объект недвижимости – металлический нежилой
объект (здание склада), расположенный в районе дома № 25
в 8 микрорайоне, Литер А, г. Качканаре, Свердловской области.

 2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети Интернет.

Глава городского округа              С.М. Набоких